
1 
 

DODATEK č. 1 ke smlouvě o poskytování a využívání informací ze dne 14.05.2018 

 

Smluvní strany: 

 

NEWTON Media, a.s.  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

spisová značka  B 12446 

sídlo:  Praha 4, Na Pankráci 1683/127, PSČ 140 00 

IČ: 281 68 356, DIČ: CZ28168356 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 2601942/0800 

za níž jedná:  Ing. Petr Herian, předseda  představenstva 

(dále jen „dodavatel“) 

a 

Česká republika-Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 

sídlo: Dittrichova 329/17, 128 01 Praha 2 

IČO : 71009159 

Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 2829111/0710 

za niž jedná: MUDr. Jarmila Rážová, Ph.D., ředitelka 

(dále jen „odběratel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke 

Smlouvě o poskytování a využívání informací ze dne 14.05.2018 (dále jen „smlouva“) : 

I. 

V bodu 3. Závěrečná ustanovení v podbodu 3.1. se slova: „do 30. 4. 2020“  nahrazují slovy   

„do 30. 4. 2023.“ 

II. 

Ostatní ustanovení smlouvy neupravené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.  

 



2 
 

III. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle § 4 ve spojení s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,               

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

IV. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

V Praze dne  31.3.2020                                30.3.2020 

 

 

………………………………………………                                  …………………………………………………… 

MUDr. Jarmila Rážová, Ph.D.,                                             Ing. Petr Herian 

          ředitelka                                                                 předseda představenstva 

    (za odběratele)                                                                  (za dodavatele) 


